市政府办公室关于征集徐州巿第九届工业经济论坛论文的通知
徐政办传【2011】424号
各县(市)、区人民政府、徐州经济技术开发区、新城区管委会,市各有关部门及单位：
    为深入贯彻落实市委第十一次党代会精神，促进我市中小企业健康发展，市政府将举办徐州市第九届工业经济论坛。为办好本届论坛，现就论文征集有关工作通知如下：
    一、论文主题。本届论坛的主题是“徐州市中小企业发展战略研究”。各地、各有关部门及单位要紧紧围绕论坛主题，认真分析研究全市中小企业的现状、问题及发展对策，提出具有前瞻性、指导性、可操作性的意见和建议，积极撰写论文并上报。
    二、征集范围。一是面向各地、市各有关部门及单位征集论文；二是面向有关专家、学者征集论文。
    三、论文要求。论文要紧扣主题、观点明确、论据详实、勇于创新。论文题目自行确定，字数一般不超过5000字。
    四、论文评选。根据论文质量及报送情况评选出一、二、三等奖和论文组织先进奖。评选结束后，将对优秀论文汇编成集。
    五、论文报送。代表各地、各部门级单位撰写论文的，由单位组织统一报送；个人撰写论文或特约撰写论文的，由个人直接报送。报送论文时需携带正文登记表、书面文稿、电子版文稿各一份。论文报送截至2012年2月20日。报送地点为市科协三楼专家团办公室（徐州市淮海西路21号，邮  编：221002）。联系人：曹建华（13952298326，cjh0916@126.com）。
    附：1.各地、各有关部门及单位名称
        2.徐州市第九届工业经济论坛征文登记表